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Kolorowe Emocje – po raz drugi

      Kolorowe Emocje to impreza cykliczna, która swój początek miała rok temu – kiedy to we Wrocławiu, Poznaniu, Gdańsku i
Lublinie malowano Największy Obraz Świata. Akcja spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem dzieci, dorosłych, mediów
oraz władz lokalnych. Inspiracją, towarzyszącą pracy nad realizacja idei Kolorowych Emocji był pomysł na niekonwencjonalne
"spotkania ze sztuką". 

Kolorowe Emocje okazały się strzałem w dziesiątkę, dlatego zostaną powtórzone także i w tym roku. Tym razem powstanie
Bajkowe Miasteczko. Impreza podobnie jak poprzednio będzie miała charakter prorodzinny. I zorganizowana zostanie w 7
miastach. 

3 czerwca dzieci zbiorą się w wyznaczonych miejscach w Gdańsku, Poznaniu, Szczecinie, Wrocławiu, Warszawie, Łodzi i
Katowicach. Będą tam na nie czekać gotowe makiety budynków. Maluchy pomalują je tak kolorowo i w taki sposób, jak tylko
pozwoli im na to wyobraźnia. Malowaniu towarzyszyć będą wesoła muzyka, quizy, zabawy, konkursy, wiele słodkich atrakcji i
owocowy poczęstunek. 

Razem z aktorami i bohaterami dziecięcych opowiadań, wspólnie będziemy czytać lub słuchać najpiękniejszych baśni. Podczas
malowania każdemu dziecku zostanie zrobione zdjęcie. Dokładniej - zdjęcie jego uśmiechu. W ten sposób w każdym z miast
zgromadzonych zostanie kilka tysięcy pogodnych twarzy. Wszystkie umieszczone zostaną w Wielkiej Księdze Uśmiechu. 

W szerokim polu zainteresowań firmy Baumit znajduje się aktywność prospołeczna. Baumit ma na uwadze takie dziedziny jak,
mecenat i sponsoring. Posiada tytuł Niezawodnego Sponsora Wrocławskiego Sportu. 

Obok mecenasa imprezy Firmy Baumit - patronami honorowymi Kolorowych Emocji zostali prezydenci Gdańska, Poznania,
Szczecina, Warszawy, Łodzi i Katowic, Kapituła Orderu Uśmiechu, Fundacja ABCXXI - Cała Polska Czyta Dzieciom,
Stowarzyszenie Architektów Polskich i Biuro Rzecznika Praw Dziecka. 

Przyjdźcie i pobawcie się z nami 3 czerwca o godzinie 11.00
Wrocław - Plac Gołębi, 
Poznań - Stary Rynek, 
Warszawa -Park Szczęśliwicki , 
Łódź - Rynek Staromiejski, 
Szczecin - Park Kasprowicza (Psia Polana), 
Katowice – Giszowiec MDK (Plac Pod Lipami) 
Gdańsk - Długi Targ 

Specjalnie na potrzeby projektu przygotowana została strona internetowa: www.kolorowe-emocje.pl 

page 1 / 1


